
UCHWAŁA NR LXVI/400/23 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, art.218,  
art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  art. 239 ,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku  poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103  ze zm.).Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/348/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 06 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2023 rok, zmienionej : zarządzeniem nr Or.0050..6.2023 Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 04.01.2023 r.; uchwałą nr LVII/359/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.01.2023 r.; uchwałą nr 
LVIII/367/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 23.02.23 r,; zarządzeniem nr Or.0050.31.2023 Wójta Gminy 
Dąbrówno z dnia 28.02.2023 r.; uchwałą nr LX/374/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.03.2023 r.; 
zarządzeniem nr Or.0050.44.2023 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.03.2023 r.; zarządzeniem nr 
Or.0050.47.2023 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.03.2023 r.; uchwałą nr LXI/380/23 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 25.04.2023 r.; zarządzeniem nr Or.0050.57.2023 z dnia 28.04.2023 r. uchwałą nr 
LXII/386/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.05.2023 r.; zarządzeniem nr Or.0050.68.2023.Wójta Gminy 
Dąbrówno z dnia 31.05.2023 r. uchwałą nr LXIII/392/23 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27.06.2023 r.; 
zarządzeniem nr Or.0050.79.2023 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.06.2023 r.; uchwała nr LXV/397/23 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 31.07.2023 r.; zarządzeniem nr Or.0050.98.2023 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
29.08.2023 r.- wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 
1 638 561,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  45 172 938,23 zł. z tego: 

a) dochody bieżące      -  25 667 865,58 zł. 

b) dochody majątkowe -  19 505 072,65 zł 

2. w § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 
1 638 561,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  49 945 450,07 zł z tego: 

a) wydatki bieżące         – 25 548 191,94 zł 

b) wydatki majątkowe   -   24 397 258,13 zł 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 23 690 151,13 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4. § 2 ust.4 ”a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
stanowi załącznik nr 4. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LIV/348/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 06 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2023 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/400/23 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 11 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 10 800,00 24 600,00 35 400,00 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 8 000,00 24 600,00 32 600,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 8 000,00 24 600,00 32 600,00 
750   Administracja publiczna 245 949,12 29 900,00 275 849,12 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 660,00 29 900,00 81 560,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

44 360,00 29 900,00 74 260,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 854,00 13 589,00 14 443,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 589,00 13 589,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 13 589,00 13 589,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 077 785,27 9 846,14 10 087 631,41 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 130 940,27 9 846,14 1 140 786,41 

 
 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 16 340,27 9 846,14 26 186,41 
758   Różne rozliczenia 7 401 026,00 1 560 262,00 8 961 288,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 732 750,00 14 629,00 3 747 379,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 732 750,00 14 629,00 3 747 379,00 
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 1 545 633,00 1 545 633,00 
 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 545 633,00 1 545 633,00 
801   Oświata i wychowanie 5 350 580,03 357,46 5 350 937,49 



80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36 411,66 357,46 36 769,12 
 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 357,46 357,46 

855   Rodzina 2 667 250,00 7,00 2 667 257,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 1 068,00 7,00 1 075,00   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00 7,00 77,00 

Razem: 43 534 376,63 1 638 561,60 45 172 938,23 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/400/23 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 11 września 2023 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 820 424,00 286 000,00 1 106 424,00 

40002  Dostarczanie wody 290 324,00 286 000,00 576 324,00 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 289 324,00 188 000,00 477 324,00  
 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 98 000,00 98 000,00 

600   Transport i łączność 5 821 110,04 50 000,00 5 871 110,04 
60016  Drogi publiczne gminne 3 834 620,53 47 700,00 3 882 320,53 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 223 727,94 47 700,00 271 427,94 

60017  Drogi wewnetrzne 1 286 489,51 2 300,00 1 288 789,51  

 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 286 489,51 2 300,00 1 288 789,51 
700   Gospodarka mieszkaniowa 222 170,60 70 000,00 292 170,60 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 570,60 70 000,00 277 570,60 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 77 322,00 70 000,00 147 322,00 
710   Działalność usługowa 52 940,00 24 600,00 77 540,00 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 47 340,00 24 600,00 71 940,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 47 340,00 24 600,00 71 940,00 
750   Administracja publiczna 4 517 315,94 380 129,00 4 897 444,94 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 000,00 6 600,00 171 600,00 
 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 162 000,00 6 600,00 168 600,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 935 033,83 342 629,00 4 277 662,83 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 386 260,00 184 629,00 570 889,00 
 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 330,00 3 000,00 13 330,00 



 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 3 270 037,00 155 000,00 3 425 037,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 138 560,00 14 300,00 152 860,00 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 138 560,00 14 300,00 152 860,00 
75095  Pozostała działalność 234 440,11 16 600,00 251 040,11 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 97 200,00 1 000,00 98 200,00 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 114 961,11 15 600,00 130 561,11 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 854,00 13 589,00 14 443,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 589,00 13 589,00 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 4 289,00 4 289,00  
 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 0,00 9 300,00 9 300,00 
757   Obsługa długu publicznego 680 000,00 180 000,00 860 000,00 

75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

680 000,00 180 000,00 860 000,00 
 

 1810 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 
6 ustawy) 680 000,00 180 000,00 860 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 819 254,14 295 890,46 15 115 144,60 
80101  Szkoły podstawowe 12 219 455,00 230 000,00 12 449 455,00 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 869 542,00 88 000,00 957 542,00 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 5 985 493,00 142 000,00 6 127 493,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 480 030,00 40 000,00 520 030,00 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 189 430,00 40 000,00 229 430,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 677 108,03 25 533,00 702 641,03 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 244 151,03 25 000,00 269 151,03 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 528,00 533,00 1 061,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36 411,66 357,46 36 769,12 

 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 36 411,66 357,46 36 769,12 



851   Ochrona zdrowia 121 926,48 9 846,14 131 772,62 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 926,48 9 846,14 126 772,62 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 64 126,48 9 846,14 73 972,62 

852   Pomoc społeczna 2 027 415,00 19 811,00 2 047 226,00 
85202  Domy pomocy społecznej 200 000,00 20 000,00 220 000,00 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 200 000,00 20 000,00 220 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 989 786,00 -189,00 989 597,00  

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 157 997,00 -189,00 157 808,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 87 608,00 10 000,00 97 608,00 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 87 608,00 10 000,00 97 608,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 87 608,00 10 000,00 97 608,00 
855   Rodzina 2 866 518,00 196,00 2 866 714,00 

85501  Świadczenie wychowawcze 1 068,00 7,00 1 075,00 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 1 068,00 7,00 1 075,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 646 161,00 63,00 2 646 224,00 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 13 432,00 63,00 13 495,00 

85504  Wspieranie rodziny 181 651,00 126,00 181 777,00 

 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 663,00 126,00 1 789,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 383 230,77 264 681,00 3 647 911,77 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 603 239,00 198 000,00 801 239,00 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 236 239,00 198 000,00 434 239,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 54 778,40 9 781,00 64 559,40 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 44 278,40 9 781,00 54 059,40 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 263 400,00 37 000,00 300 400,00 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 263 400,00 37 000,00 300 400,00 

90095  Pozostała działalność 2 164 219,14 19 900,00 2 184 119,14 

 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 82 515,26 19 900,00 102 415,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 450 960,04 30 819,00 3 481 779,04 



92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 256 554,87 10 969,00 2 267 523,87 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 58 825,44 10 969,00 69 794,44 
92195  Pozostała działalność 149 062,17 19 850,00 168 912,17  

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 100 062,17 19 850,00 119 912,17 

926   Kultura fizyczna 49 011,00 3 000,00 52 011,00 
92695  Pozostała działalność 49 011,00 3 000,00 52 011,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 15 011,00 3 000,00 18 011,00 

Razem: 48 306 888,47 1 638 561,60 49 945 450,07 
 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/400/23 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 11 września 2023 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r. 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Rozdział Grupa 
paragrafów Zadanie 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres realizacji 

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2023 

r. 

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11+12) dochody 
własne j.s.t. 

kredyty i 
pozyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
RFIL 

środki 
pochodzące 
Polski Ład 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1601  304 000,00     304 000,00 UG 
1 01043 

1602 
901093 

Przebudowa SUW oraz 
budowa studni głębinowej w 
miejscowości Wądzyn  69 920,00      UG 

1601  371 000,00     371 000,00  
2 01043 

1602 
901094 

Przebudowa SUW wraz z 
przebudową sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Samin  85 330,00      UG 

3 01043 1600 901004 Budowa SUW Elgnowo - 
dokumentacja projektowa  55 350,00      UG 

1601  118 654,62     118 654,62  
4 01044 

1602 
901100 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla 3 
budynków mieszkalnych w 
miejscowości Elgnowo  78 454,50      UG 

5 01044 1600 901006 
Przebudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Dąbrówno 

5 502 390,00     2 375 000,00  UG 



6 01044 1600 901092 
Modernizacja przepompowni 
ścieków na terenie gminy 
Dąbrówno 

 1 920 620,00    1 731 717,00  UG 

7 40002 1600 901012 Sterylizator UV do SUW 
Dąbrówno  98 000,00      UG 

8 60016 1600 901071 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Pląchawy na 
terenie Gminy Dąbrówno 

 1 514 779,00    1 393 709,10  UG 

9 60016 1600 901091 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Fiugajki na 
terenie gminy Dąbrówno 

 2 012 113,59    1 894 987,41  UG 

10 60016 1600 901409 Modernizacja drogi w 
miejscowości Odmy   10 000,00      FS Odmy 

11 60016 1600 901067 Dokumentacja projektowa 
remontu drogi Lewałd Wlk.  74 000,00      UG 

12 60017 1600 901001 

Przebudowa ciągu pieszo-
jezdnego na osiedlu 
mieszkaniowym w 
miejscowości Leszcz dz. Nr 
119/17,119/28,119/37 

 1 288 789,51      UG 

13 70005 1600 901017 Zakup piecy do budynków 
użyteczności publicznej  102 248,60      UG 

14 70005 1600 901408 Zakup działki   28 000,00      

FS Marwałd 
15 

000,00             
       UG - 13 

000,00 

15 75023 1600 901001 Zakup rusztowania  10 100,00      UG 

16 75023 1600 901060 Wykonanie elewacji budynku 
UG oraz zakup pieca   243 068,00      UG 

17 75412 1600 
901408   

       
901024 

Modernizacj budynku OSP i 
świetlicy Marwałd  39 900,00      

FS Marwałd - 
10 

000,00             
   UG - 29 

900,00 



18 80101 1600 901096 
Budowa Sali gimnastycznej z 
pracowniami dydaktycznymi 
przy PSP Elgnowie wraz z 
wyposażeniem 

 5 122 000,00    4 900 000,00  UG 

1601  241 000,00     241 000,00 
19 90001 

1602 
901100 Zakup ciągnika i wozu 

asenizacyjnego 
 125 500,00      

UG 

20 90004 1600 901406 Kosiarka ogrodowa  10 500,00      F.S. Lewałd 
Wielki 

21 90095 1600 901090 
Budowa poblicznego pomostu 
rekreacyjnego na jeziorze 
Dabrowa Wielka 

 1 857 000,00    1 350 000,00  

UG  - 298 
373,40             

       FS 
Dąbrówno     

58 626,60 
1601  112 373,00     112 373,00 

22 90095 
1602 

901064 Budowa pomostu nad jeziorem 
Gardejki 

 64 232,00      
UG 

23 90095 1600 901403 Budowa pomostu nad jeziorem 
Gardejki  23 098,88      FS Gardyny 

24 92109 1600 901407 
Modernizacja budynku 
gospodarczego w miejscowości 
Łogdowa 

 9 500,00      FS Łogdowo 

25 92109 1600 901417 
Modernizacja budynku 
gospodarczego w miejscowości 
Saminek 

 1 708,58      FS Saminek 

26 92109 1600 901413 Modernizacja świetlicy Samin  10 000,00      FS Samin 

27 92109 1600 901404 Modernizacja świetlicy 
Jagodziny  9 815,62      FS Jagodziny 

28 92109 1600 901415 Modernizacja świetlicy 
Wądzyn 17 705,23       FS Wądzyn 

29 92109 1600 901416 Modernizacja swietlicy 
Wierzbica  20 000,00      FS Wierzbica 

30 92109 1600 901402 Modernizacja świetlicy 
Elgnowo  10 000,00      FS Elgnowo 

31 92109 1600 901406 Modernizacja świetlicy Lewałd 
Wielki  7 000,00      FS Lewałd 

Wielki 



32 92109 1600 901400 
Modernizacja budynku 
gospodarczego w miejscowości 
Brzeźno Maz. 

 12 000,00      FS Brzeźno 
Mazurskie 

33 92109 1600 901095 
Przebudowa i wyposażenie 5 
świetlic wiejskich na terenie 
gminy Dąbrówno 

 2 100 000,00    1 960 000,00  UG 

34 92695 1600 901021 Modernizacja boiska w 
miejscowości Dąbrówno  10 000,00      UG 

 5 520 095,23 18 170 055,90 0,00 0,00 0,00 15 605 
413,51 906 027,62 x 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/400/23 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 11 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

w złotych 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 423 
624,34 

423 
624,34 0,00 423 

624,34 
423 

624,34 423 624,34 6 
700,00 

416 
924,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 423 
624,34 

423 
624,34 0,00 423 

624,34 
423 

624,34 423 624,34 6 
700,00 

416 
924,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

423 
624,34 

423 
624,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 416 
924,34 

416 
924,34 416 924,34 0,00 416 

924,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 43 
282,00 

43 
282,00 0,00 43 282,00 43 282,00 43 282,00 35 

679,00 
7 

603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 75011  Urzędy wojewódzkie 43 
282,00 

43 
282,00 0,00 43 282,00 43 282,00 43 282,00 35 

679,00 
7 

603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 
282,00 

43 
282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 7 603,00 7 603,00 7 603,00 0,00 7 
603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 35 679,00 35 679,00 35 679,00 35 
679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

14 
443,00 

14 
443,00 0,00 14 443,00 14 443,00 14 443,00 9 

963,00 
4 

480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

854,00 854,00 0,00 854,00 854,00 854,00 663,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  1400 
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 663,00 663,00 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i 
Senatu 

13 
589,00 

13 
589,00 0,00 13 589,00 13 589,00 13 589,00 9 

300,00 
4 

289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 
589,00 

13 
589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 4 289,00 4 289,00 4 289,00 0,00 4 
289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 36 
411,66 

36 
411,66 0,00 36 411,66 36 411,66 36 411,66 0,00 36 

411,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

36 
411,66 

36 
411,66 0,00 36 411,66 36 411,66 36 411,66 0,00 36 

411,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

36 
411,66 

36 
411,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 36 411,66 36 411,66 36 411,66 0,00 36 
411,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 641 
029,00 

2 641 
029,00 0,00 2 641 

029,00 
2 641 

029,00 114 472,00 69 
387,00 

45 
085,00 0,00 2 526 

557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 604 
414,00 

2 604 
414,00 0,00 2 604 

414,00 
2 604 

414,00 77 857,00 69 
387,00 

8 
470,00 0,00 2 526 

557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 600 
314,00 

2 600 
314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa 
w wychowywaniu dzieci 

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 8 
470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 2 526 
557,00 

2 526 
557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 

557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 69 387,00 69 387,00 69 387,00 69 
387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 938,00 938,00 0,00 938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

938,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  1100 
Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

35 
677,00 

35 
677,00 0,00 35 677,00 35 677,00 35 677,00 0,00 35 

677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 
677,00 

35 
677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 35 677,00 35 677,00 35 677,00 0,00 35 
677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 158 
790,00 

3 158 
790,00 0,00 3 158 

790,00 
3 158 

790,00 632 233,00 121 
729,00 

510 
504,00 0,00 2 526 

557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 


	UCHWAŁA NR LXVI/400/23 RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planów wydatków
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.


